http://www.leybook.com/doc/8894

http://www.leybook.com/doc/8894

Artículo 1.- Apruébese el Contrato de Préstamo No. 1679/SF-NI, suscrito el 20 de
enero del 2006 entre la República de Nicaragua y el Banco Interamericano de
Desarrollo (BID), por un monto de US$ 45,000,000.00 (Cuarenta y Cinco Millones de
Dólares de los Estados Unidos de América), para financiar el “Programa de Inversión
Social Municipal”.

Artículo 2.- El Presente Decreto entrará en vigencia a partir de su publicación en La
Gaceta, Diario Oficial.

Dado en la Sala de Sesiones de la Asamblea Nacional, a los siete días del mes de